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Powiatowy Urząd Pracy ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego (KFS) na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawcy w ramach priorytetów ustalonych na rok 2019:

wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa dojrzałości;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników pochodzących z grup zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym, zatrudnionych w podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa 
społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych prowadzonej przez MRPiPS, 
członków lub pracowników spółdzielni socjalnych pochodzących z grup, o których mowa w art. 4 
ust 1 ustawy o spółdzielniach socjalnych lub pracowników Zakładów Aktywności Zawodowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu, nauczycieli kształcenia 
zawodowego oraz pozostałych nauczycieli, o ile podjęcie kształcenia ustawicznego umożliwi im 
pozostanie w zatrudnieniu;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.

  
 Nabór trwać będzie od 28.01.2019r. do 08.02.2019r.

W dniu 05.02.2019 r. w godzinach od 9.00 do 14.00 w Powiatowym Urzędzie Pracy w Górze w Sali 
Informacji Zawodowej Pracodawcy będą mogli skorzystać z konsultacji w zakresie możliwości pozyskania 
środków KFS. Po uzyskaniu konsultacji wnioski należy składać w Sekretariacie PUP w Górze. 
Szczegółowe informacje zainteresowani Pracodawcy mogą uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Górze, ul. Poznańska 4, 56-200 Góra w pokoju nr 5 jak również pod numerem telefonu: 65 512 87 31. 
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